GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022
1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o 1ª

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, referente ao Projeto formação de Doulas no

Sistema Único de Saúde (SUS).

O candidato aprovado e convocado deverá enviar via formulário:

https://forms.gle/pqRGzQuURJhKJWXi6, até o prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da data da convocação, cópias de todos os documentos abaixo listados e conforme

e-mail institucional enviado:

1) Ficha de Matrícula;

2) RG;

3) CPF;

4) Comprovante de residência atualizado;

5) Conta-corrente Bradesco;

6) PIS/PASEP;

7) Comprovante de Escolaridade (Ensino médio)

Qualificação Profissional de Doula (formação inicial) - JOÃO PESSOA

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1. Andréia De Souza Silva 95 APROVADA

2. Isli Maria Oliveira Martins 95 APROVADA

3. Anna Clara De Figueiredo Tavares 90 APROVADA

4. Nailde De Santana Basto Fernandes 80 APROVADA

5. Mônica Christinne Moraes Do Nascimento 80 APROVADA

6. Ana Carolina Strapação Guedes Vianna 80 APROVADA

https://forms.gle/pqRGzQuURJhKJWXi6

7. Jesica Guadalupe Cheirano 75 APROVADA

8. Amanda Guedes De Lima Dos Santos 75 APROVADA

9. Anne Karolynne De Oliveira Alves 73 APROVADA

10. Shavalien Garcez Maciel Loureiro De Oliveira 70 APROVADA

11. Emília Carolina Félix Rosas De Vasconcelos 70 APROVADA

12. Juliana Gomes Prado 60 APROVADA

13. Maria Andrea Da Silva 60 APROVADA

14. Gilmara Candida Da Silva Araujo 60 APROVADA

15. Natália Rodrigues Lima 60 APROVADA

16. Ana Alice Firmino De Barros 55 APROVADA

17. Alice Souza Lima 55 APROVADA

18. Valéria Cristina Frade De Alencar 50 APROVADA

19. Raylla Da Silva Belmont 50 APROVADA

20. Janaína Dos Santos Linhares 50 APROVADA

21. Magdielle Idaline Da Silva 50 APROVADA

22. Jeane Maria Alves 45 APROVADA

23. Valeria Pereira De Sousa 45 APROVADA

24. Khallijah Farias Montenegro 45 APROVADA

25. Edivania Dos Santos Ramos 45 APROVADA

26. Maria Isabelly Silva Pereira De Lima 40 APROVADA

27. Luciellen Vitória Souza De Brito 40 APROVADA

28. Anna Beatriz De Oliveira Santana 40 APROVADA

29. Josenilda Nascimento Da Silva 38 APROVADA

30. Luzinete Dos Santos Silva 35 APROVADA

31. Joseane Nazaro De Brito 35 APROVADA

32. Andrieli Da Conceição Silva 35 APROVADA

33. Janaina De Oliveira Dos Santos 35 APROVADA

34. Patrícia Correia Da Silva 35 APROVADA

35. Alana Carolina Cunha Guedes 35 APROVADA

36. Talita Taisa Monteiro Da Silva 32 APROVADA

37. Camila Estefany Santos Silva 30 APROVADA

38. Micael Noam Costa De Farias 30 APROVADA

39. Glenda Targino Da Silva E Silva 30 APROVADA

40. Maria Clara Rodrigues Dias 30 APROVADA

Comissão do Processo Seletivo